
 

 

UCHWAŁA NR 164/XXII/2012 

RADY GMINY KROCZYCE 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Kroczyce na stałe obwody głosowania  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym(Dz.U z 2001r. Nr 

142, poz.1591 z późn.zm), art.12 §2, 11, 12 i 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz.U Nr 

21, poz.112 z późn.zm.) oraz art.14 ust.1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Przepisy wprowadzające ustawę – 

Kodeks wyborczy (Dz.U Nr 21, poz.113 z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy Kroczyce, Rada Gminy 

Kroczyce uchwala:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Kroczyce na 5 stałych obwodów głosowania ustalając ich granice, 

numery oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych zgodnie z załącznikiem do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kroczyce.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr 248/XXXVIII/2010 Rady Gminy Kroczyce z dnia 30 czerwca 2010r. w sprawie 

podziału gminy Kroczyce na stałe obwody głosowania.  

§ 4. Uchwała zostanie przekazana Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Częstochowie.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego i podaniu do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Kroczyce 

oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kroczyce  

 

 

Wanda Karoń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 lutego 2013 r.

Poz. 1639



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 164/XXII/2012   

Rady Gminy Kroczyce   

z dnia 19 grudnia 2012 r.  

 

  

Nr 

obwodu  

Granice obwodu głosowania  

 

 
 

Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej  

1.  Kroczyce Okupne  

Kroczyce Stare  
 

Gimnazjum w Kroczycach  

ul.Sienkiewicza 7  

 
 

2.  Dobrogoszczyce, Dzibice  Szkoła Podstawowa Fundacji 

„Elementarz”  

Dzibice 62  
 

3.  Pradła  

Trzciniec  

Biała Błotna, Siedliszowice,  

Gołuchowice, Browarek  
 

Szkoła Podstawowa Pradła ul. Batalionów 

Chłopskich 14  
 

4.  Siamoszyce, Szypowice  

Przyłubsko  

Huta Szklana  

Siemięrzyce : Siemięrzyce- Dołki, 

Siemięrzyce-Wrzoski, Siemięrzyce-Zefirek.  
 

Szkoła Podstawowa Fundacji 

„Elementarz” z Oddziałem 

Przedszkolnym  

Siamoszyce 7  
 

5.  Lgota Murowana  

Podlesice, Piaseczno  

Kostkowice  

Lgotka  
 

Szkoła Podstawowa  

Kroczyce ul.Kościuszki 29  
 

 

 

  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1639


		2013-02-14T13:27:34+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




